
四川省住房和城乡建设厅
川建消监函〔2021〕1434号

四川省住房和城乡建设厅
关于征求《四川省房屋建筑工程消防查验和
现场评定技术导则（征求意见稿）》意见的函

应急管理部四川消防研究所、相关单位及专家：

为进一步做好我省房屋建筑工程消防查验和现场评定工作，

保障房屋建筑工程消防验收质量，我厅组织编写了《四川省房屋

建筑工程消防查验和现场评定技术导则（征求意见稿）》（见附件

1），现向你们征求修改意见和建议，请于 2021年 11月 5日前将
《意见反馈表》（见附件 2）反馈至指定邮箱，若无意见也请回
复。

附件：1.四川省房屋建筑工程消防查验和现场评定技术导则
（征求意见稿）

2.意见反馈表

四川省住房和城乡建设厅

2021年 9月 30日

（联系人：王露熹，电话：028-85551214，邮箱：364147406@qq.com）
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附件 2

意见反馈表
名称：《四川省房屋建筑工程消防查验和现场评定技术导则（征求意见稿）》

姓名 单位

地址 邮编

电话 传真 电子邮箱

序号 原文位置（条号） 修改意见 依据及理由

1.

2.

3.

4.

5.
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